
AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS  

 
TRIBUNAL BOLSA DE EMPLEO FUNCIONARIO INTERINO DE TRABAJADOR/A SOCIAL  

 

ANUNCIO, RESOLUCIÓN CON PROPUESTA DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO 
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO, COMO 
FUNCIONARIO INTERINO, EN LA CATEGORÍA DE TRABAJADOR/A SOCIAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS.

Reunidos en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Las Gabias, siendo las 8:35 horas del día 25 
de julio de 2024 y comprobado por el Secretario la existencia de quorum, se constituye el órgano 
de selección para realizar el sorteo entre los aspirantes con empate en la puntuación del 
cuestionario tipo test del proceso selectivo para la creación de una bolsa de empleo, como 
funcionario interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias.

Asistiendo la aspirante María del Carmen Rosales Medina con DNI ***7817**, se da comienzo al 
sorteo para desempate.

El órgano de selección, con fecha 25/07/2024, ha adoptado –entre otros- los siguientes acuerdos:

Primero. - Desempate mediante sorteo público. 
En base al punto nº 10 de las bases para la creación de una bolsa de empleo, como funcionario 
interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias. “En el caso de 
que al proceder a la ordenación de los aspirantes se produjeran empates, este se resolverá, en 
primer lugar, por un sorteo público entre los aspirantes, realizado por el Tribunal Calificador”.

Resuelto sorteo de desempate en acto público el día 25 de julio de 2024 de los aspirantes con la 
misma puntuación:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO BIEN MAL N/C PUNTUACI. DESEMPATE 

1 GARNICA IGLESIAS, NOEMI ***2650** E5Q2GV4VQ0 87 11 2 8,34  

2 ZARCO GARCIA, LAURA ***2344** 2N0VUZ8OYT 86 9 5 8,30  

3 PALMA DELGADO, PATRICIA ***7599** 904GKM34TP 86 13 1 8,17  

4 CEA JIMENEZ, ESTHER ***1331** 08IMZ90RMN 82 6 12 8,00  

5 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA ***4756** JWF209P9GZ 83 14 3 7,84  

6 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA ***1602** JM9I1GATLD 77 13 10 7,27 PRIMERA

7
SERRANO RODRIGUEZ, MARIA 
LUISA ***3575** 6SE320FALH 76 10 14 7,27  SEGUNDA

8 MOHAMED SIDI, SALHA ***4061** 99V6MIJAL6 77 14 9 7,24  

9
GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, 
EMMA ***5023** M14MA276WC 78 22 0 7,07  

10 CARAVIAS PEREZ, MARIA ***1725** 16CX5G01LY 74 15 11 6,91  

11 RODRIGUEZ CANO, SILVIA ***4749** AY078SBE6X 74 17 9 6,84  

12
GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, 
OLGA ***1388** HY0OG2XHYF 75 22 3 6,77  

13
MENDOZA MALDONADO, ANA 
MARIA ***0371** RIV6FHGQHG 74 20 6 6,74  SEGUNDA

14 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA ***1980** SW9DP9YC6B 72 14 14 6,74 PRIMERA
15 GONZALEZ MORENO, NATALIA ***6351** K999VE2MI2 72 17 11 6,64 PRIMERA
16 RUIZ MARTINEZ, ROCIO ***3559** 62V6N9TZUR 71 14 15 6,64 SEGUNDA
17 COSTELA MARTIN, SOFIA ***6453** BJ6XB117M5 72 18 10 6,61 PRIMERA

18
DOMINGUEZ SANTOS, MARIA 
ISABEL ***8317** FN3U5J15PJ 71 15 14 6,61 SEGUNDA

19 HUELTES CANO, VERONICA ***6554** MJ0YXDO8UP 73 21 6 6,61 CUARTA
20 MAZUECOS MORALES, EMILIA ***0082** IJPPI7ZE07 73 21 6 6,61 TERCERA
21 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL ***7837** 9C08PQO7OX 71 19 10 6,47  

22 JIMENEZ MARTIN, NORICA ***3660** LM48WISW2O 73 27 0 6,41  
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23 ARIAS ALVAREZ, LUCIA ***5217** 1YCQSAJ56T 68 14 18 6,34  

24 CASTILLO MARCELINO, YANETT ***4460** 19AHZK5HU9 70 21 9 6,31 SEGUNDA
25 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA ***3841** JK52TKIAEO 69 18 13 6,31 PRIMERA
26 SANCHEZ SEIBERT, ELENA ***6592** 6S0GT7SNBR 67 12 21 6,30  

27
HERNANDEZ FERNANDEZ, 
ENCARNACION ***1464** NDA562ZF01 71 25 4 6,28  

28 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN ***1376** KL7OVBC98N 67 14 19 6,24  

29 MALDONADO CASTAÑO, MARIA ***3416** JEK3O7BXGU 68 18 14 6,21 SEGUNDA
30 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN ***7312** J5EMYNB9NS 68 18 14 6,21 PRIMERA
31 GARCIA ZAMORA, IRENE ***9570** HJEUB6KHCB 69 22 9 6,17  

32 MORALES CASTRO, ROCIO ***9480** ARK83XHQZG 66 14 20 6,14  

33
ARCO SERRANO, MARIA DEL 
CARMEN ***7414** 1VBB8JMBTU 66 16 18 6,07 PRIMERA

34 SERRANO LARA, ADRIANA ***3966** 9YH8PRA83L 65 13 22 6,07 SEGUNDA
35 VARGAS GUERRERO, ANDREA ***6806** 7ADUZTIAFF 63 9 28 6,00  

36 DELGADO ALONSO, CONCEPCION ***0106** CQD7TWCBP5 68 25 7 5,98  

37 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA ***5585** 12BEMML4AU 64 15 21 5,91 PRIMERA

38
GARCIA MONTES, MARIA DEL 
ROCIO ***5880** HCB5BMO0D4 66 21 13 5,91 SEGUNDA

39
RASTROJO BORREGO, GRACIA 
MARIA ***6032** R04GHHN7P9 64 16 20 5,87  

40
MONTAÑANA MARTIN, MARIA 
JOSEFA ***5354** 9Z8CFV82LV 66 23 11 5,84 SEGUNDA

41
RUIZ DOMINGUEZ, MARIA 
VANESA ***6484** 8G513CL6OZ 64 17 19 5,84 PRIMERA

42 CIVANTOS URRUTIA, PAZ ***6502** 05F7VEE1MY 66 25 9 5,78 PRIMERA
43 MARTINEZ ALONSO, SONIA ***9670** KV6VG3D19K 66 25 9 5,78 SEGUNDA
44 LAPAZ ROS, SHEILA ***1701** L9II752I5L 64 21 15 5,71 SEGUNDA
45 SANCHEZ MUÑOZ, EVA ***3436** ZZ7JV3DDW2 63 18 19 5,71 PRIMERA
46 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI ***1739** 15VCXL9YLE 62 16 22 5,67 TERCERA
47 JIMENEZ DUQUE, ROCIO ***0740** N9X0715W1F 59 7 34 5,67 SEGUNDA
48 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA ***6532** JCV3L0HPEE 64 22 14 5,67 PRIMERA
49 LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** OZ205GCAOL 62 17 21 5,64  

50
LOPEZ ROELAS, MARIA DEL 
CARMEN ***8912** KHY47KA815 60 13 27 5,57  

51 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA ***4638** 73Y8VH5L8Y 65 30 5 5,51  

52 MARCOS SANCHEZ, SONIA ***4445** J6QJGT8LMW 63 27 10 5,41  

53 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS ***9101** EH8TXL0WZX 62 27 11 5,31 SEGUNDA
54 VALVERDE GARCIA, ARA ***4953** 7PYX3ZZ7V7 60 21 19 5,31 PRIMERA

55
DE HARO SANCHEZ, INMACULADA 
HIDELY ***1758** BBCKYNCG8Y 57 12 31 5,30  

56 GAMIZ RUIZ, IGNACIO ***9268** DPV0ZTYJ71 60 22 18 5,27  

57 ESCOBAR ZURITA, ANA ***4046** H5YX2JME4W 57 14 29 5,24  

58 SANCHEZ SERRANO, ANDREA ***1223** 8RH7XHTP94 55 9 36 5,20  

59 REPULLO LOPEZ, MONICA ***5522** AUD3X91QXF 61 28 11 5,18  

60 GATO PEÑA, TAMARA ***5637** DOFJT6LKK5 60 26 14 5,14 SEGUNDA
61 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***3606** 7RV9SGIECM 57 17 26 5,14 PRIMERA

62
PEREZ GONZALEZ, CARMEN 
MARIA ***3383** 9GI51TFP02 56 15 29 5,11 PRIMERA

63
ROSALES MEDINA, MARIA DEL 
CARMEN ***7817** 78HUX7YW9L 59 24 17 5,11 SEGUNDA

64 CISCARES MERCADO, ALMUDENA ***8867** W7O61AI4OS 55 14 31 5,04  

65 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***2181** JSNS6W75JN 56 18 26 5,01  
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Se propone la creación de una bolsa de empleo, como funcionario interino, en la categoría de 
trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias, con el siguiente orden de prelación:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO BIEN MAL N/C PUNTUACIÓN

1 GARNICA IGLESIAS, NOEMI ***2650** E5Q2GV4VQ0 87 11 2 8,34

2 ZARCO GARCIA, LAURA ***2344** 2N0VUZ8OYT 86 9 5 8,30

3 PALMA DELGADO, PATRICIA ***7599** 904GKM34TP 86 13 1 8,17

4 CEA JIMENEZ, ESTHER ***1331** 08IMZ90RMN 82 6 12 8,00

5 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA ***4756** JWF209P9GZ 83 14 3 7,84

6 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA ***1602** JM9I1GATLD 77 13 10 7,27

7 SERRANO RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***3575** 6SE320FALH 76 10 14 7,27

8 MOHAMED SIDI, SALHA ***4061** 99V6MIJAL6 77 14 9 7,24

9 GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, EMMA ***5023** M14MA276WC 78 22 0 7,07

10 CARAVIAS PEREZ, MARIA ***1725** 16CX5G01LY 74 15 11 6,91

11 RODRIGUEZ CANO, SILVIA ***4749** AY078SBE6X 74 17 9 6,84

12 GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, OLGA ***1388** HY0OG2XHYF 75 22 3 6,77

13 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA ***1980** SW9DP9YC6B 72 14 14 6,74

14 MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA ***0371** RIV6FHGQHG 74 20 6 6,74

15 GONZALEZ MORENO, NATALIA ***6351** K999VE2MI2 72 17 11 6,64

16 RUIZ MARTINEZ, ROCIO ***3559** 62V6N9TZUR 71 14 15 6,64

17 COSTELA MARTIN, SOFIA ***6453** BJ6XB117M5 72 18 10 6,61

18 DOMINGUEZ SANTOS, MARIA ISABEL ***8317** FN3U5J15PJ 71 15 14 6,61

19 MAZUECOS MORALES, EMILIA ***0082** IJPPI7ZE07 73 21 6 6,61

20 HUELTES CANO, VERONICA ***6554** MJ0YXDO8UP 73 21 6 6,61

21 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL ***7837** 9C08PQO7OX 71 19 10 6,47

22 JIMENEZ MARTIN, NORICA ***3660** LM48WISW2O 73 27 0 6,41

23 ARIAS ALVAREZ, LUCIA ***5217** 1YCQSAJ56T 68 14 18 6,34

24 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA ***3841** JK52TKIAEO 69 18 13 6,31

25 CASTILLO MARCELINO, YANETT ***4460** 19AHZK5HU9 70 21 9 6,31

26 SANCHEZ SEIBERT, ELENA ***6592** 6S0GT7SNBR 67 12 21 6,30

27 HERNANDEZ FERNANDEZ, ENCARNACION ***1464** NDA562ZF01 71 25 4 6,28

28 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN ***1376** KL7OVBC98N 67 14 19 6,24

29 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN ***7312** J5EMYNB9NS 68 18 14 6,21

30 MALDONADO CASTAÑO, MARIA ***3416** JEK3O7BXGU 68 18 14 6,21

31 GARCIA ZAMORA, IRENE ***9570** HJEUB6KHCB 69 22 9 6,17

32 MORALES CASTRO, ROCIO ***9480** ARK83XHQZG 66 14 20 6,14

33 ARCO SERRANO, MARIA DEL CARMEN ***7414** 1VBB8JMBTU 66 16 18 6,07

34 SERRANO LARA, ADRIANA ***3966** 9YH8PRA83L 65 13 22 6,07

35 VARGAS GUERRERO, ANDREA ***6806** 7ADUZTIAFF 63 9 28 6,00

36 DELGADO ALONSO, CONCEPCION ***0106** CQD7TWCBP5 68 25 7 5,98

37 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA ***5585** 12BEMML4AU 64 15 21 5,91

38 GARCIA MONTES, MARIA DEL ROCIO ***5880** HCB5BMO0D4 66 21 13 5,91
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39 RASTROJO BORREGO, GRACIA MARIA ***6032** R04GHHN7P9 64 16 20 5,87

40 RUIZ DOMINGUEZ, MARIA VANESA ***6484** 8G513CL6OZ 64 17 19 5,84

41 MONTAÑANA MARTIN, MARIA JOSEFA ***5354** 9Z8CFV82LV 66 23 11 5,84

42 CIVANTOS URRUTIA, PAZ ***6502** 05F7VEE1MY 66 25 9 5,78

43 MARTINEZ ALONSO, SONIA ***9670** KV6VG3D19K 66 25 9 5,78

44 SANCHEZ MUÑOZ, EVA ***3436** ZZ7JV3DDW2 63 18 19 5,71

45 LAPAZ ROS, SHEILA ***1701** L9II752I5L 64 21 15 5,71

46 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA ***6532** JCV3L0HPEE 64 22 14 5,67

47 JIMENEZ DUQUE, ROCIO ***0740** N9X0715W1F 59 7 34 5,67

48 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI ***1739** 15VCXL9YLE 62 16 22 5,67

49 LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** OZ205GCAOL 62 17 21 5,64

50 LOPEZ ROELAS, MARIA DEL CARMEN ***8912** KHY47KA815 60 13 27 5,57

51 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA ***4638** 73Y8VH5L8Y 65 30 5 5,51

52 MARCOS SANCHEZ, SONIA ***4445** J6QJGT8LMW 63 27 10 5,41

53 VALVERDE GARCIA, ARA ***4953** 7PYX3ZZ7V7 60 21 19 5,31

54 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS ***9101** EH8TXL0WZX 62 27 11 5,31

55 DE HARO SANCHEZ, INMACULADA HIDELY ***1758** BBCKYNCG8Y 57 12 31 5,30

56 GAMIZ RUIZ, IGNACIO ***9268** DPV0ZTYJ71 60 22 18 5,27

57 ESCOBAR ZURITA, ANA ***4046** H5YX2JME4W 57 14 29 5,24

58 SANCHEZ SERRANO, ANDREA ***1223** 8RH7XHTP94 55 9 36 5,20

59 REPULLO LOPEZ, MONICA ***5522** AUD3X91QXF 61 28 11 5,18

60 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***3606** 7RV9SGIECM 57 17 26 5,14

61 GATO PEÑA, TAMARA ***5637** DOFJT6LKK5 60 26 14 5,14

62 PEREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA ***3383** 9GI51TFP02 56 15 29 5,11

63 ROSALES MEDINA, MARIA DEL CARMEN ***7817** 78HUX7YW9L 59 24 17 5,11

64 CISCARES MERCADO, ALMUDENA ***8867** W7O61AI4OS 55 14 31 5,04

65 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***2181** JSNS6W75JN 56 18 26 5,01

Segundo. Propuesta de resolución.

En base al punto nº 11 de las bases para la creación de una bolsa de empleo, como funcionario 
interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias, este tribunal 
propone la creación de una bolsa de empleo en el que consten por orden decreciente de 
puntuación los siguientes aspirantes:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1 GARNICA IGLESIAS, NOEMI 8,34

2 ZARCO GARCIA, LAURA 8,30

3 PALMA DELGADO, PATRICIA 8,17

4 CEA JIMENEZ, ESTHER 8,00

5 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA 7,84

6 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA 7,27

7 SERRANO RODRIGUEZ, MARIA LUISA 7,27

8 MOHAMED SIDI, SALHA 7,24
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9 GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, EMMA 7,07

10 CARAVIAS PEREZ, MARIA 6,91

11 RODRIGUEZ CANO, SILVIA 6,84

12 GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, OLGA 6,77

13 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA 6,74

14 MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA 6,74

15 GONZALEZ MORENO, NATALIA 6,64

16 RUIZ MARTINEZ, ROCIO 6,64

17 COSTELA MARTIN, SOFIA 6,61

18 DOMINGUEZ SANTOS, MARIA ISABEL 6,61

19 MAZUECOS MORALES, EMILIA 6,61

20 HUELTES CANO, VERONICA 6,61

21 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 6,47

22 JIMENEZ MARTIN, NORICA 6,41

23 ARIAS ALVAREZ, LUCIA 6,34

24 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA 6,31

25 CASTILLO MARCELINO, YANETT 6,31

26 SANCHEZ SEIBERT, ELENA 6,30

27 HERNANDEZ FERNANDEZ, ENCARNACION 6,28

28 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN 6,24

29 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN 6,21

30 MALDONADO CASTAÑO, MARIA 6,21

31 GARCIA ZAMORA, IRENE 6,17

32 MORALES CASTRO, ROCIO 6,14

33 ARCO SERRANO, MARIA DEL CARMEN 6,07

34 SERRANO LARA, ADRIANA 6,07

35 VARGAS GUERRERO, ANDREA 6,00

36 DELGADO ALONSO, CONCEPCION 5,98

37 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA 5,91

38 GARCIA MONTES, MARIA DEL ROCIO 5,91

39 RASTROJO BORREGO, GRACIA MARIA 5,87

40 RUIZ DOMINGUEZ, MARIA VANESA 5,84

41 MONTAÑANA MARTIN, MARIA JOSEFA 5,84

42 CIVANTOS URRUTIA, PAZ 5,78

43 MARTINEZ ALONSO, SONIA 5,78

44 SANCHEZ MUÑOZ, EVA 5,71

45 LAPAZ ROS, SHEILA 5,71

46 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA 5,67

47 JIMENEZ DUQUE, ROCIO 5,67

48 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI 5,67

49 LECHUGA RUIZ, ANGELES 5,64

50 LOPEZ ROELAS, MARIA DEL CARMEN 5,57
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51 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA 5,51

52 MARCOS SANCHEZ, SONIA 5,41

53 VALVERDE GARCIA, ARA 5,31

54 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS 5,31

55 DE HARO SANCHEZ, INMACULADA HIDELY 5,30

56 GAMIZ RUIZ, IGNACIO 5,27

57 ESCOBAR ZURITA, ANA 5,24

58 SANCHEZ SERRANO, ANDREA 5,20

59 REPULLO LOPEZ, MONICA 5,18

60 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD 5,14

61 GATO PEÑA, TAMARA 5,14

62 PEREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 5,11

63 ROSALES MEDINA, MARIA DEL CARMEN 5,11

64 CISCARES MERCADO, ALMUDENA 5,04

65 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL 5,01

Dichos acuerdos se hacen públicos en el Tablón de anuncios y en el Portal de Transparencia del 
Ayuntamiento de Las Gabias.

En Las Gabias, documento firmado electrónicamente 
 

 LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL          EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL                                               

     Dª Antonia Santana Rivas                     D. Emilio José Castilla Mancilla
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La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8000F0F6900P5W4I4K4X2E2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
EMILIO JOSE CASTILLA MANCILLA  -  25/07/2024

ANTONIA SANTANA RIVAS  -  25/07/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/07/2024 10:41:30
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24000099
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Hora: 00:00
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